
REF : 7716 DESIGNATION : BUN BRIOCHE CEREALES 10.5 CM MARQUE : CLASSIC FOODS

Thème : Europe - USA

Produit

Gamme : Produits boulangerie (pains)

Description : Pain burger garni d'un mélange de graines +/-10.5 cm et +/-62 g

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 7 sachets de 6 pcs

Origine : FRANCE OGM :

Durée de vie : Conserver dans un endroit sec et frais. La durée 
de vie du produit est de 60 jours à partir de la 
date de fabrication.

A conserver dans un endroit frais et sec.Conservation :

Atouts produit

Allergènes :
oeuf
lait
céréale contenant du gluten

Ingrédients

- allie un pain moelleux et le croustillant des 
graines
- mélange de graines : lin, avoine, millet, 
chia, blé, orge et seigle
- pain savoureux 
- recette sans huile de palme ni 
conservateur

Pain brioché, ultra original par la multitude 

Mode d'utilisation

Cible métiers

ARMEE
Bar / Pub
Cafeteria
Camping / Vacances / Avitailleurs
Cash & Carry
Cash and Carry
Coffeeshop
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
Grill / Steakhouse
Grossistes
Home Food
Hôtel
Parc & Loisirs
Restauration Collective
Restauration Traditionnelle/ Brasserie

Concepts

US/BURGER
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 2100

Palettisation :

Poids BRUT :

4 x 17 = 68 cartons

Non

Ambiant / Epicerie

F01365

F01322

F01285

F01287

F01289

Burger de boeuf à la figue

Burger méditerranéen

Caramba burger céréales

Burger incredible gourmet multigrains

Burger oeuf pochémulticereales

Américain

Américain

Américain

Américain

Américain

farine de blé, oeufs  entiers frais, eau, sucre, sirop de sucre inverti,
mélange de graines et flocons de céréales(4%) ( blé malté toasté
concassé, lin brun, lin doré, avoine , tournesol, millet,  blé complet, 
orge, seigle, graines de Chia), huile de colza, levain (blé), gluten de 
blé, beurre concentré, lait écrémé en poudre, levure, sel, arôme
naturel (contient alcool), sirop de  blé, protéines de lait, farine de 
seigle malté toasté, levure inactive, colorant (bêta carotène (E160a))

EAN unité :

EAN carton :

3351700077166

224 kg

602 mm

396 mm

115 mm

13351700077163

3.037 kg

2.625 kg
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